לא למותר לציין, באשר לטענת העותרים בדבר העובדה שלא נמסרו חומרי חקירה לידיהם, כי אף אילו היה מוגש כתב אישום נגד המחבל, לא היה בכך כדי להקנות לעותרים זכות לקבל לידיהם את חומרי החקירה באכסניה דיונית זו (בשונה מזכותו של נאשם לפי סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982; וראו: בג"ץ 480/21 רבא נ' המפקד הצבאי לאזור הגדה המערבית, פסקה 10 (3.2.2021) (להלן: עניין רבא)).

19. ולעניין זיקת המגורים בין המחבל לדירה. העותרים אינם חלוקים על קיומה של זיקה כאמור, וטענתם בהקשר זה מתמקדת בפגיעה הצפויה להיגרם לבני המשפחה המתגוררים בצוותא עם המחבל.